
Uchwała Nr 103/2010 
Rady Wielkopolskiej Lokalnej Grupy Działania Kraina Lasów i Jezior 

z dnia 28 czerwca 2010 r. 

w sprawie ustalenia list wniosków o przyznanie pomocy wybranych i nie 

wybranych do finansowania w ramach realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju 

WLGD Kraina Lasów i Jezior w ramach naboru wniosków nr 2/2010 dla 

operacji, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach osi 3 

PROW, ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi, czyli tzw. „małych 

projektów”   

 
Na podstawie § 20 ust. 4 pkt b) Statutu stowarzyszenia Wielkopolska Lokalna Grupa 

Działania Kraina Lasów i Jezior uchwala się co następuje: 

§ 1 

Ustala się listę wniosków o przyznanie pomocy wybranych do finansowania w ramach 

realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju WLGD Kraina Lasów i Jezior w ramach naboru 

wniosków nr 2/2010 dla operacji, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w 

ramach osi 3 PROW, ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi, czyli tzw. „małych 

projektów”  w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Ustala się listę wniosków o przyznanie pomocy, które nie zostały wybrane do finansowania w 

ramach realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju WLGD Kraina Lasów i Jezior w ramach naboru 

wniosków nr 2/2010 dla operacji, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w 

ramach osi 3 PROW, ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi, czyli tzw. „małych 

projektów”  w brzmieniu jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Ustala się wykaz wniosków o przyznanie pomocy niezgodnych z Lokalną Strategią Rozwoju 

WLGD Kraina Lasów i Jezior w ramach naboru wniosków nr 2/2010 dla operacji, które nie 

odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach osi 3 PROW, ale przyczyniają się do 

osiągnięcia celów tej osi, czyli tzw. „małych projektów”  w brzmieniu jak w załączniku nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



Lista wniosków o przyznanie pomocy wybranych do finansowania                   Załącznik nr 1 do uchwały nr 103/2010 

w ramach realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju 

Wielkopolskiej Lokalnej Grupy Działania Kraina Lasów i Jezior 

w ramach naboru wniosków nr 2/2010 dla tzw. „małych projektów” 

 

l.p. Nazwa Wnio-

skodawcy 

Tytuł operacji  Nr iden-

tyfi-

kacyjny  

NIP Wnio-

skodawcy 

Indywidualne ozna-

czenie sprawy na-

dane wnioskowi 

przez WLGD 

Lokalizacja operacji Wnioskowana 

kwota 

Liczba 

punktów  

 

1 Gminny Ośrodek 

Kultury w Wijewie 

Organizacja imprezy kulturalno-

sportowej pn. „Wijewiada”  

dla mieszkańców Gminy Wijewo  

i powiatu leszczyńskiego 

062756500 6971606547 WLGD-2/2010/MP-38 Brenno, Wijewo 19 900,00 10 

2 Gmina Wijewo Zakup środków trwałych na wyposażenie 

świetlic wiejskich  

w miejscowości Potrzebowo  

i Radomyśl 

063058624 6972155561 WLGD-2/2010/MP-01 Potrzebowo, Radomyśl 

 

14 343,00 9 

3 Gminne Centrum 

Kultury w Poniecu  

Kulturowo i sportowo – wakacje w gmi-

nie Poniec 

063891084 6961637440 WLGD-2/2010/MP-14 Poniec, Szurkowo, Sarbinowo, 

Dzięczyna, Janiszewo, Łęka 

Wielka, Łęka Mała, Rokoso-

wo, Żytowiecko, Śmiłowo 

7 786,65 9 

4 Gmina Poniec Zielone wakacje w gminie Poniec 

 

063587274 6961749593 WLGD-2/2010/MP-15 Poniec, Szurkowo, Sarbinowo, 

Dzięczyna, Janiszewo, Łęka 

Wielka, Łęka Mała, Żyto-

wiecko, Śmiłowo 

12 833,70 9 

5 Leszczyńskie Poro-

zumienie Samorzą-

dowe 

Grand Prix Powiatu Leszczyńskiego w 

Speedrowerze 

064343642 6972270061 WLGD-2/2010/MP-18 Osieczna, Rydzyna, Krzemie-

niewo, Wilkowice, Świecie-

chowa, Włoszakowice, Leszno 

10 300,00 9 

6 Towarzystwo Ziemi 

Osieckiej  

Oznakowanie tras oraz opracowanie 

 i wydanie publikacji „Przewodnik po 

znakowanych trasach rowerowych gminy 

Osieczna” 

064361246 6971018394 WLGD-2/2010/MP-19 Osieczna 6 800,00 9 

7 Leszczyńska Ofi-

cyna Wydawnicza 

Sp. z o.o.  

Przewodnik Turystyczny  

pt. „Kraina Lasów i Jezior” 

 

064276025 6970012372 WLGD-2/2010/MP-20 Leszno 25 000,00 9 



8 Powiat Leszczyński 

 

Opracowanie i wydanie publikacji in-

formacyjnej promującej Powiat Lesz-

czyński. 

064345485  6971952864 WLGD-2/2010/MP-36 Leszno 24 000,00 9 

9 Stowarzyszenie 

„Razem z nami” 

Organizacja imprez sportowych  

i rekreacyjnych dla mieszkańców Gminy 

Krzemieniewo przez Stowarzyszenie 

„Razem z nami” 

064267675  6972229615 WLGD-2/2010/MP-10   Garzyn 14 897,18 8 

10 Towarzystwo Gim-

nastyczne „Sokół” 

we Włoszakowi-

cach 

Organizacja imprez sportowo – kultural-

nych na terenie gminy Włoszakowice  

 

064317695  6971920858 WLGD-2/2010/MP-25  Włoszakowice, Boszkowo 14 900,00 8 

11 Parafia Rzymsko-

katolicka p.w. Św. 

Bartłomieja w Kę-

błowie 

Odnowienie ogrodzenia wokół Kościoła 

Parafialnego w Kębłowie, gm. Wolsztyn 

043569842 9231242073 WLGD-2/2010/MP-27 Kębłowo 25 000,00 8 

12 Powiat Leszczyński 

 

Dzień Powiatu Leszczyńskiego 2010 - 

prezentujemy powiat powiatowi. 

 

064345485 6971952864 WLGD-2/2010/MP-37 Smyczyna 25 000,00 8 

13 Stowarzyszenie 

Rozwoju Kultury 

Fizycznej i Sportu 

Powiatu Leszczyń-

skiego 

Lekcje z mistrzem 064346143 6972222955 WLGD-2/2010/MP-39 Rydzyna, Pawłowice, Drob-

nin, Nowy Belęcin, Osieczna, 

Kąkolewo, Lipno, Święcie-

chowa, Lasocice, Długie Sta-

re, Wijewo, Brenno 

19 000,00 8 

14 Ochotnicza Straż 

Pożarna w Niechło-

dzie 

Nadanie Sztandaru OSP  

w Niechłodzie 

 

064345104 6972149000 WLGD-2/2010/MP-26 Niechłód 7 700,00 7 

15 Stowarzyszenie 

Przyjaciół Moch 

Dożynki z tradycjami w Mochach 

 

064260650 9231653356 WLGD-2/2010/MP-30 Mochy 14 800,00 7 

16 Gmina Krzemie-

niewo 

20-lecie samorządu terytorialnego  

w Gminie Krzemieniewo – impreza 

kulturalna oraz wydanie folderu 

063216213 6972152640 WLGD-2/2010/MP-02 Krzemieniewo 9 275,00 6 

17 Dominik Schulz Kultywowanie miejscowych tradycji 

muzycznych, poprzez utworzenie zespo-

łu muzycznego w Osiecznej promujące-

go muzykę regionu 

064267820 6971706378 WLGD-2/2010/MP-03 Osieczna 14 970,00 6 



18 Stowarzyszenie 

Miłośników Folklo-

ru „Żeńcy Wielko-

polscy” 

Folklor Ziemi Kościańskiej – rekon-

strukcja stroju, muzyki, tańca 

064313106 6971709697 WLGD-2/2010/MP-05 Nietążkowo 23 450,00 6 

19 Miejsko-Gminny 

Ośrodek Kultury w 

Osiecznej 

Nowe stroje na 105 rocznicę działalności 

Koła Śpiewu Lutnia 

 

064286545 6972097355 WLGD-2/2010/MP-06 Osieczna, Lipno, Krzemie-

niewo 

10 230,00 6 

20 Miejsko-Gminny 

Ośrodek Kultury w 

Osiecznej 

Zwiększenie aktywności i uczestnictwa 

młodzieży w grupach tanecznych gminy 

Osieczna, przez działania mające na celu 

zwiększenie atrakcyjności istniejącego 

zespołu „Mażoretek” przy Miejsko-

Gminnym Ośrodku Kultury 

064286545 6972097355 WLGD-2/2010/MP-07 Osieczna, Lipno, Krzemie-

niewo 

6 700,00 6 

21 Uczniowski Klub 

Sportowy „Droga” 

w Gościeszynie 

Idea olimpijska receptą na życie i zdro-

wie w Gościeszynie i okolicach 

 

064394936  9231675665 WLGD-2/2010/MP-09 Gościeszyn 3 531,00 6 

22 Gmina Lipno Kultywowanie tradycji rolniczych po-

przez Festiwal Starych Ciągników i 

Maszyn Rolniczych 

062561683 6972234929 WLGD-2/2010/MP-24 Wilkowice 16 347,20 6 

23 Komitet Obchodów 

800-lecia Wsi Bu-

kówiec Górny i 

600-lecia szkolnic-

twa w Bukówcu 

Górnym  

Wydanie publikacji „Wspomnienia i 

opowieści Bukówczan” 

064343846 6972095876 WLGD-2/2010/MP-32 Bukowiec Górny 11 737,30 6 

24 Komitet Obchodów 

800-lecia Wsi Bu-

kówiec Górny i 

600-lecia szkolnic-

twa w Bukówcu 

Górnym 

II Zjazd Bukówczan i sympatyków Bu-

kówca  

        

064343846 

6972095876 WLGD-2/2010/MP-33 Bukówiec Górny 19 987,00 6 

25 Gminna Biblioteka 

Publiczna w Lipnie 

Udostępnienie sprzętu elektronicznego 

mieszkańcom gminy w Gminnej Biblio-

tece Publicznej w Lipnie 

064268054 6972061251 WLGD-2/2010/MP-04 Lipno 4 566,67 5 

26 Parafia Rzymsko-

katolicka p. w. 

Świętego Marcina 

Biskupa w Buków-

cu Górnym 

Remont integracyjnej sali wiejskiej w 

Bukówcu Górnym 

053705371 6971753923 WLGD-2/2010/MP-13 Bukówiec Górny 11 251,00 5 



27 Gmina Bojanowo Zachowanie lokalnego dziedzictwa kul-

turowego i historycznego poprzez wyda-

nie publikacji pn. „Pocztówkowe senty-

mentalia. Gmina Bojanowo” 

062578270 6991865826 WLGD-2/2010/MP-23 Bojanowo 22 426,00 5 

28 GOK w Lipnie Rozwijanie aktywności społecznej i 

poprawa jakości życia w Gminie Lipno 

poprzez warsztaty dziennikarskie oraz 

udostępnienie urządzeń i sprzętu kompu-

terowego 

062565700 6970025736 WLGD-2/2010/MP-35 Lipno 14 106,34 5 

29 Gmina Bojanowo Zachowanie lokalnego dziedzictwa kul-

turowego poprzez wymianę okien w 

świetlicy wiejskiej w Gołaszynie 

062578270 6991865826 WLGD-2/2010/MP-22 Gołaszyn 14 344,30 4 

30 Gmina Krzemie-

niewo 

Remont sali wiejskiej w Karchowie 

 

063216213 6972152640 WLGD-2/2010/MP-29 Karchowo 15 744,11 4 

31 Fundacja „Blisko 

Ciebie” 

Budowa małej infrastruktury turystycz-

nej z zakupem wyposażenia w miejsco-

wości Kąty 

064290154 6972233031 WLGD-2/2010/MP-34 Kąty 9 543,00 4 

32 Gmina Przemęt Wyposażenie świetlic wiejskich na tere-

nie Gminy Przemęt w miejscowościach 

Błotnica, Górsko, Popowo Stare, Sie-

kówko i Radomierz 

062423090 9231651446 WLGD-2/2010/MP-11 Błotnica, Górsko, Popowo 

Stare, Siekowo, Radomierz 

20 411,93 3 

33 Gmina Przemęt Wyposażenie świetlic wiejskich na tere-

nie Gminy Przemęt w miejscowościach 

Biskupice, Błotnica, Starkowo, Górsko, 

Mochy, Popowo Stare, Siekowo, Sie-

kówko, Solec, Radomierz 

062423090 

 

  

 

 

 

 

 

 

9231651446 WLGD-2/2010/MP-12 Biskupice, Błotnica, Starko-

wo, Górsko, Mochy, Popowo 

Stare, Siekowo, Siekówko, 

Solec, Radomierz 

22 758,75 3 

 

 

 

 

 

 

 



Lista wniosków o przyznanie pomocy,                                      Załącznik nr 2 do uchwały nr 103/2010 

które nie zostały wybrane do finansowania w ramach realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju 

Wielkopolskiej Lokalnej Grupy Działania Kraina Lasów i Jezior 

w ramach naboru wniosków nr 2/2010 dla tzw. „małych projektów” 

 

 

l.p. Nazwa Wnio-

skodawcy 

Tytuł operacji  Nr iden-

tyfi-

kacyjny  

NIP Wnio-

skodawcy 

Indywidualne ozna-

czenie sprawy na-

dane wnioskowi 

przez WLGD 

Lokalizacja operacji Wnioskowana 

kwota 

Liczba 

punktów  

 

1 Klub Jeździecki  

Jeziorki – Osieczna 

Organizacja regionalnych zawodów 

jeździeckich w miejscowości Jeziorki 

 

063060505 6972193030 WLGD-2/2010/MP-16 Jeziorki 16 653,53 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wykaz wniosków o przyznanie pomocy                                      Załącznik nr 3 do uchwały nr 103/2010 

niezgodnych z Lokalną Strategią Rozwoju  

Wielkopolskiej Lokalnej Grupy Działania Kraina Lasów i Jezior 

w ramach naboru wniosków nr 2/2010 dla tzw. „małych projektów” 

 

 

l.p. Nazwa Wnio-

skodawcy 

Tytuł operacji  Nr iden-

tyfi-

kacyjny  

NIP Wnio-

skodawcy 

Indywidualne ozna-

czenie sprawy na-

dane wnioskowi 

przez WLGD 

Lokalizacja operacji Wnioskowana 

kwota 

1 Wolsztyński Dom 

Kultury 

Taniec ludowy – naszym dziedzictwem 

 

064196876 9231012189 WLGD-2/2010/MP-08 Kębłowo 16 000,00 

2 „ROLPEX” PHP 

Sp. z o.o. 

Remont elewacji zabytkowego dworu w 

miejscowości Wolkowo 

 

034686255 6970011585 WLGD-2/2010/MP-17 Wolkowo 34 687,19 

3 Stowarzyszenie 

Kultury Fizycznej 

„Życie jest piękne” 

Cykl publikacji prasowych pt. „Znane i 

nieznane atrakcje Krainy Lasów i Jezior 

 

064281525 6972198487 WLGD-2/2010/MP-21 Leszno 24 880,00 

4 Firma Akapit Anto-

ni Neczyński 

Remont elewacji zabytkowego wiatraka, 

konserwacja drewnianego poszycia, 

uporządkowanie i zagospodarowanie 

jego otoczenia. Druk folderów 

039537181 6971156067 WLGD-2/2010/MP-28 Brenno 25 000,00 

5 Niepubliczne 

Przedszkole „We-

soła Ciuchcia” A. 

Jekel 

Czytanie – oknem na mój najbliższy 

świat 

064318176 6972181015 WLGD-2/2010/MP-31 Osieczna 7 840,00 

 


